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Armando Vajushi eshte kthyer ne nje lider tek skuadra e Liteksit. Sulmuesi shkodran ka shenuar
nje tjeter gol me vlera per ekipin e tij qe ka barazuar me Slavian e Sofies ne shtepi. Vajushi
shenoi ne minuten e 59 golin e barazimit per Liteksin qe pas ketij barazimi ruan vendin e dyte
ne tabelen e klasifikimit. Ne kete ndeshje luajti dhe shqiptari tjeter Jurgen Gjasula qe ben
fantazistin tek Liteksi.
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